

Ejendomsanpartsselskabet af 1. december 1981

Postboks 386, 3900 Nuuk

CVR-nr. 89 91 81 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Lars Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsanpartsselskabet af 1. december 1981 Postboks 386 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 89 91 81 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nikkulaat Jeremiassen, Formand Vittus Peter Meqqusaaq Qujaukitsoq
Direktion	Gabriel John Kristian Lars Dahl, Direktør
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 416.081 kr. mod 601.394 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.910 kr. mod 325.014 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	416.081	601.394
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-204.346	-151.664
Resultat før finansielle poster	211.735	449.730
Finansielle indtægter	14.232	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.071	-7.538
Resultat før skat	166.896	442.192
Skat af årets resultat	-53.986	-117.178
Årets resultat	112.910	325.014
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.910	325.014
Disponeret i alt	112.910	325.014

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Bygninger	4.710.327	1.719.673
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.710.327</u>	<u>1.719.673</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.710.327</u>	<u>1.719.673</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.852	118.248
Andre tilgodehavender	696.908	142.675
Periodeafgrænsningsposter	42.891	39.398
Tilgodehavender i alt	<u>789.651</u>	<u>300.321</u>
Likvide beholdninger	<u>388.888</u>	<u>1.412.373</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.178.539</u>	<u>1.712.694</u>
Aktiver i alt	<u>5.888.866</u>	<u>3.432.367</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.565.995	2.453.084
Egenkapital i alt	2.765.995	2.653.084
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	322.598	353.571
Hensatte forpligtelser i alt	322.598	353.571
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	1.987.362	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.987.362	0
Gæld til pengeinstitut	508.552	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.630
Selskabsskat	84.959	211.682
Anden gæld	191.400	185.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	812.911	425.712
Gældsforpligtelser i alt	2.800.273	425.712
Passiver i alt	5.888.866	3.432.367

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.071	7.538
	59.071	7.538

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.710 t.kr.

Gabriel John Kristian Lars Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gabriel John Kristian Lars Dahl
Dirigent
ID: 9ef12532-fa61-4a19-a2c6-a7b7190e54c9
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 15:30:37
Underskrevet med MitID



Gabriel John Kristian Lars Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:
Gabriel John Kristian Lars Dahl
Direktør
ID: 9ef12532-fa61-4a19-a2c6-a7b7190e54c9
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 15:30:37
Underskrevet med MitID



Nikkulaat Jeremiassen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nikkulaat Jeremiassen
Bestyrelsesformand
ID: e4615c19-6bd5-4be7-a008-f366d48cd8bb
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2023 kl.: 08:59:58
Underskrevet med MitID



Vittus Peter Meqqusaaq Qujaukitsoq

Navnet returneret af dansk MitID var:
Vittus Peter Meqqusaaq Qujaukitsoq
Bestyrelsesmedlem
ID: c231936f-cc2f-4f55-a87e-7b88863b5780
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2023 kl.: 18:38:50
Underskrevet med MitID



Jakob Aarestrup Bang

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jakob Aarestrup Bang
Revisor
ID: 20895bcf-0116-49ca-8b8d-6b5a1dd71ef4
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2023 kl.: 10:24:25
Underskrevet med MitID

